2022 年５月 20 日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 執行役員ヒビノGMC経営企画グループ

グループ長 大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるヒビノインターサウンド株式会社及びヒビノライティング株式会社は、2022 年

５月 20 日開催の各社定時株主総会において、下記のとおり代表取締役を異動することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．ヒビノインターサウンド株式会社の代表取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

いけがき ひろし

池垣 浩

ヒビノインターサウンド株式会社

代表取締役社長

当社ヒビノマーケティング Div.

営業支援部 部長（兼務）

当社ヒビノマーケティング Div.

営業支援部 部長

２．ヒビノライティング株式会社の代表取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

ひさの ちかゆき

久野 慎幸

当社取締役 常務執行役員

販売施工事業ヒビノマーケティン

グ・ヒビノエンジニアリング・Sama

Soundグループ担当、建築音響施工事

業担当

ヒビノライティング株式会社

代表取締役社長（兼務）

当社取締役 常務執行役員

販売施工事業ヒビノマーケティン

グ・ヒビノエンジニアリング・Sama

Soundグループ担当、建築音響施工事

業担当

３．異動日

2022 年５月 20 日

以  上